Fiche technique /Ao Hoffmann Group

Garant crio
Bati 16G avec porte a charniére a gauche pour garnissage libre avec des
tiroirs, 12x20G, Hauteur / Hauteur de porte: 800/525mm

S oy
(=l

M-

Données de commande

N° commande 927422 800/525
GTIN 4062406264987
Classe d'article 9GG
Description

Exécution:

Bati 16G avec porte, pour garnissage libre avec des tiroirs, en construction d'acier robuste.
Verrouillage central par serrure a cylindre.

Porte avec charniére a gauche.

Placement:

Nombre de tablettes réglables en hauteur: 1

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, porte anthracite RAL 7016, revétement par poudre.
Remarque(s):

Lors de I'équipement du corps avec des tiroirs, il faut que la somme des différentes hauteurs
frontales des tiroirs donne la hauteur utile du caisson.

Réf. 600/425 et 700/525 uniquement pour établis Ready-to-go.

Description technique

Profondeur 650 mm

Profondeur en G 20
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Hauteur utile pour tiroirs
Hauteur utile porte
Hauteur

Poids

Nombre de tablettes réglables en hauteur
Largeur

Nombre de portes
Largeuren G

Hauteur porte

Largeur utile

Exécution

Epaisseur du matériau
Angle d'ouverture de porte
Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre

Couleurs disponibles

150 mm
525 mm
800 mm
27,1 kg

400 mm
1
12
525 mm
350 mm
pour garnissage libre
1T mm
180 degré
25 mm
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Attribut des noms de produit 12%20G
Type de produit Bati d’établi
Accessoires

Poignée pour GridLine Type KO12 914226 KO12
Cache-serrure pour GridLine Type KO21 914227 KO21
Tablette fixe, galvanisée Type 1 9275151
Crochets de suspension pour tablettes d'établi Type 12 927094 12
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